51

ptus ad Academiam, primam Lauream in Artibus et Philosophia
obtinuit et Analogiae Professor factus 1711 anno. Post sex menses
professionis, institutus Curatus in Biala, dimisit Academiam. '27).

Casimirus Joannes Osegcki, qua Cl. M. O. missus Olycam
et institutus Canonicus Professor in Collegio et Capitulo Olycensi
1693, Philosophiae Doctor, Ecclesiae*S. Nicolai in Olyca Rector.
Anno 1703 dimisso Collegio Olycensi rediit Zamoscium, et ob id
ad resignationem Canonicatus Professoralis Olycensis 1712 coac-
tus. Postea Professor in Academia Zamoscensi Canonicus Zamo-
scensis 1719, Canonicus Cathedralis Chelmensis. Praefectus Semi-
narii post Michalikiewicz 1721 anno. Parochus Lukoviensis ab anno
1725, Juris Utriusque Doctor et Ordinarius Juris Canonici Profes-
sor. S. Authoritate Apostolica Notarius 1731, Rector. In augmen-
tum proventuum Canonicatus Wosiniani insciripsit die 9 Aprilis
1620 anno summam 3,000 flor. pol. et ideo Canonicatus hic voca-
ri coepit Wasiniano-Osgcianus. Obiit 1733 anno. ''®).

Franciscus Zagayski, Analogiac 1714, Poéseos 1717
Professor. Anno 1719 Rhetoricam docebat. Presbyter. Ab anno
1715 primus Catecheta in Collegiata Zamoscensi, fundationis Sikor-
scianae. A%9),

Fr. Patritius Brodowski, S. Theologiae Doctor, Ordinis Mi-
norum S. Francisci Conventualium, Minister Provincialis Russiae,
professionem Theologiae scolasticae in Academia vacantem petiit.
Et quoniam nemo ex Doctoribus Theologiae academicis eam profes-
sionem petere et suscipere voluit, inferente instantias Illmo Patro-
no, Capitulum, vita sufficientissima persona Adm. R-ndi Provincialis,
consensum suum dedit, salva nihilominus sui in Academia accepta-
tione, quam et obtinuit 1717 anno, in Februario. Guardianus Con-
ventus Zamoscensis et Professor Academiae 1718. Post mortem
Skocki, voluit fieri Infulatus — Decanus, sed frustra, Capitulo et
Academia sese opponentibus. Cathedram Teologiae scholasticae in
Academia adhuc anno 1728 possidebat. 39).

Stanislaus Maykiewicz, Analogiae Professor substitutus
1721, eodem anno discessit Cracoviam. Iterum rediit Zamoscium
1726. Philosophiac Doctor, Pogseos Professor 1728. Anno 1730

qua Podscos Professor, post Joannem Karpinski, praefectus Semi-

narii factus. 3').

Michaél Pruski, Juris Utriusque Doctor, Juris Civilis Ordi-
narius Professor. Vocatus 1721. Judiciorum Tribunaliciorum et Ar-
censium Zamoscensium Assesor. Geometra juratus. Quaestor, De-
canus, Rector, Variis negotiis Academiae et Capituli occupatus,
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saepissime extra muros Civitatis Zamoscensis cursitabat. Uxorem
duxit Catharinam ILubecka, quacum in Consistorio Crasnostavien-
si 1737 causam habuit. Senior Pater Academiae, Ab anno 1765
Jus civile per substitutos exponebat. Obiit A. D. 1765. '32),